
 

 

CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DEL 

CHIERESE 
 

 

IL DIRETTORE 
 

DETERMINAZIONE N. 331       DEL 16/09/2019 

 

Personale - Procedura di mobilità volontaria esterna di n. 1 posto di "Assistente Sociale", Categoria giuridica 

D, con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato presso l'Area Territoriale. Presa d'atto del Verbale 

delle operazioni di selezione e NOMINA del vincitore. 

       

 

Premesso che con deliberazione di Cda n. 25 del 12/07/2018 è stato approvato il Piano Triennale di 

Fabbisogno del personale per gli anni 2019/2021, successivamente modificato con deliberazione di Cda n. 26 

del 30/05/2019; 

Vista la propria determinazione n. 204 del 13.06.2019 con la quale è stata attivata la procedura di mobilità 

volontaria prevista dall’art. 30 comma 1 del D. Lgs. n. 165/2001, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di 

Assistente Sociale, Categoria D, a tempo pieno e indeterminato; 

Vista la propria determinazione n. 262 del 25.07.2019 con la quale si è provveduto alla riapertura dei termini 

della procedura di mobilità volontaria prevista dall’art. 30 comma 1 del D. Lgs. n. 165/2001, finalizzata alla 

copertura di n. 1 posto di Assistente Sociale, Categoria D, a tempo pieno e indeterminato; 

Richiamata la propria determinazione n. 323 del 04.09.2019 con la quale si è provveduto alla ammissione dei 

candidati e alla nomina della commissione giudicatrice; 

Preso atto del Verbale unico del 13/09/2019 sottoscritto dalla commissione giudicatrice e inerente allo 

svolgimento della selezione su indicata; 

Visto che l’art. 15 comma 4, del DPR n. 487 del 09.05.1994 prevede che la graduatoria definitiva, 

unitamente a quella del vincitore della selezione venga approvata dall’autorità competente e diventi 

immediatamente efficace; 

Visto l’esito della selezione come risultante dal Verbale allegato al presente atto, quale sua parte integrante e 

sostanziale; 

Preso atto che, come risultante dal medesimo Verbale, la candidata che risulta al primo posto della 

graduatoria è la Sig.ra COTTONE Roberta che ha raggiunto il punteggio di 30/30; 

Ritenuta salvaguardata la regolarità delle operazioni; 

Dovendosi, di conseguenza, dichiarare conclusa l’indetta procedura di mobilità volontaria esterna; 

Visto il D. Lgs. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente CCNL comparto Funzioni Enti locali; 

Visto il T.U.E.L. di cui al D. Lgs. 267/2000 e ss. mm. ii.; 

Visto il vigente Statuto;  



Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi del Consorzio; 

Dato atto che il Responsabile del procedimento è la Dr.ssa Rita Rossana GIACALONE; 

      DETERMINA 

1) Di APPROVARE il verbale unico del 13/09/2019 trasmesso dalla Commissione giudicatrice e 

attestante l’attività di selezione relativamente alla procedura di mobilità volontaria per la copertura di 

n. 1 posto di Assistente Sociale – Categoria D, presso l’Area Territoriale, che, allegato alla presente 

determinazione, ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

2) Di APPROVARE la graduatoria finale dalla quale risulta classificata al primo posto la Sig.ra 

COTTONE Roberta; 

 

3) Di DICHIARARE pertanto conclusa la procedura di mobilità volontaria esterna su citata; 

 

4) Di dare atto che si procederà all’ASSUNZIONE in servizio, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 

165/2001 della Sig.ra COTTONE Roberta, previa acquisizione del nulla-osta al trasferimento per 

mobilità da parte dell’Amministrazione di provenienza. 

 

 

 

Chieri, 16/09/2019 

 

 

IL DIRETTORE 

Firmato digitalmente 

 (Dr.ssa Rita Rossana GIACALONE) 

 

 


